平成24年５月９日

各  位

 会 社 名 シ ス メ ッ ク ス 株 式 会 社

 代表者名 代 表取締役 社長  家次  恒

 （コード番号 6869）

 問合せ先責任者 経営管理本部長  釜尾 幸俊

 （ Ｔ Ｅ Ｌ  0 7 8 － 2 6 5 － 0 5 0 0 ）

平成24年３月期通期業績予想との差異および剰余金の配当に関するお知らせ

平成23年11月７日に公表いたしました平成24年３月期（平成23年４月１日～平成24年３月31日）の

通期業績予想と本日発表の実績値に、差異が発生しました。また、平成24年５月９日開催の取締役会

において、平成24年３月31日を基準日とする剰余金の配当（増配）を行うことを決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．業績予想との差異

(1)平成24年３月期通期連結業績（平成23年４月１日～平成24年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想（Ａ） 134,000 18,500 18,000 11,500 111.92

今 回 発 表 実 績（Ｂ） 134,743 19,205 19,130 12,007 116.85

増 減 額（Ｂ－Ａ） 743 705 1,130 507 －

増 減 率（％） 0.6 3.8 6.3 4.4 －

(ご参考)前期実績

(平成23年３月期）

124,694

18,288

17,979

11,411

111.17

（注）平成23年４月１日付をもって、普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行いましたが、前

連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、１株当たり当期純利益を算出してお

ります。

(2)理由

  第４四半期に入り、為替レートが想定よりも円安に推移したことにより、売上高、営業利益、経常

利益および当期純利益は、前回発表予想を上回りました。

２．剰余金の配当

(1)配当の内容

 決定額 直近の配当予想

（平成23年５月10日）

前期実績

（平成23年３月期）

基 準 日 平成 24 年３月 31 日 同左 平成 23 年３月 31 日

１株当たり配当金 19 円 15 円 32 円

配 当 金 の 総 額 1,953 百万円 － 1,643 百万円

効 力 発 生 日 平成 24 年６月 25 日 － 平成 23 年６月 27 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

(2)理由

当社は、継続的な安定配当に留意するとともに、業績に裏付けられた成果の配分を行うという基本

方針のもと、連結業績と配当性向を勘案し配当を行ってまいりました。この方針のもと、当期の期末

配当金につきましては19円といたします。従いまして、通期の配当金合計は一株につき34円となり、

連結での配当性向は29.1%となります。これは、平成23年３月期の配当金合計60円と比べ、平成23年４

月１日に実施した株式分割を考慮すると、分割後では一株当たり４円の実質増配となります。

 (参考)年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第 2四半期末 期  末 年  間

前回予想（平成 23 年５月 10 日） 15 円 15 円 30 円

当 期 実 績 15 円 19 円 34 円

前期実績（平成 23 年３月期） 28 円 32 円 60 円

以 上